

総括表

青森港本港地区工損調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$4,371,064 + 389,461$				4,760,525	
直接人件費					4,371,064	
直接経費					389,461	
その他原価	$4,371,064 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,353,817	
業務原価	$4,760,525 + 2,353,817$				7,114,342	
一般管理費等	$7,114,342 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,415$				3,825,658	
業務価格	$7,114,342 + 3,825,658$				10,940,000	
消費税等相当額	$10,940,000 \times 10.00\%$				1,094,000	
請負業務費					12,034,000	

積算内訳表

青森港本港地区工損調査

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					4,760,525	
工損調査					4,760,525	
工損調査					4,760,525	
直接人件費					4,371,064	
打合せ協議					227,100	
1 打合せ協議		業務	1.00	227,100	227,100	
作業計画の策定					41,724	
2 作業計画書の作成		業務	1.00	41,724	41,724	
現地踏査					48,984	
3 現地踏査		業務	1.00	48,984	48,984	
現地調査					4,053,256	
4 事前調査(1)-1	非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満	棟	1.00	164,398	164,398	
5 事前調査(1)-2	木造建物C 130㎡以上200㎡未満	棟	1.00	170,722	170,722	
6 事前調査(1)-3	非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満	棟	1.00	228,580	228,580	
7 事前調査(1)-4	木造建物C 70㎡未満	棟	1.00	105,562	105,562	
8 事前調査(1)-5	木造建物A 70㎡未満	棟	1.00	148,716	148,716	
9 事前調査(1)-6	非木造建物ハ 200㎡未満	棟	1.00	130,326	130,326	
10 事前調査(1)-7	木造建物C 70㎡未満	棟	1.00	105,562	105,562	

積算内訳表

青森港本港地区工損調査

11 事前調査(1)-8	非木造建物ハ 7,000㎡以上10,000㎡未満	棟	1.00	1,560,800	1,560,800
12 事前調査(1)-9	非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満	棟	1.00	228,580	228,580
13 事前調査(2)-1	工作物(工場等の敷地) 1,300㎡以上2,000㎡未満	箇所	1.00	419,942	419,942
14 事前調査(2)-2	工作物(工場等の敷地) 3,300㎡以上5,000㎡未満	箇所	1.00	790,068	790,068
直接経費					389,461
材料費等					305,974
15 材料費等	材料費等	式	1.00	305,974	305,974
旅費					83,487
16 旅費	旅費交通費	式	1.00	83,487	83,487

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：1
 名称：打合せ協議

業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師 A		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師 B		人	1.50	41,600.00	62,400		
合 計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	227,100.00	227,100		

番号：2
 名称：作業計画書の作成

業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.38	58,600.00	22,268		
技師 A		人	0.38	51,200.00	19,456		
合計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	41,724.00	41,724		

番号：3
 名称：現地踏査

業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	0.39	51,200.00	19,968		
技師 B		人	0.39	41,600.00	16,224		
技師 C		人	0.39	32,800.00	12,792		
合 計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	48,984.00	48,984		

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：4

名称：事前調査(1)-1 非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	0.97	51,200.00	49,664		
技師 B		人	1.44	41,600.00	59,904		
技師 C		人	1.15	32,800.00	37,720		
技師 D		人	0.59	29,000.00	17,110		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	164,398.00	164,398		

番号：5

名称：事前調査(1)-2 木造建物C 130㎡以上200㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	1.03	51,200.00	52,736		
技師 B		人	1.52	41,600.00	63,232		
技師 C		人	1.13	32,800.00	37,064		
技師 D		人	0.61	29,000.00	17,690		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	170,722.00	170,722		

番号：6

名称：事前調査(1)-3 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	1.35	51,200.00	69,120		
技師 B		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師 C		人	1.60	32,800.00	52,480		
技師 D		人	0.82	29,000.00	23,780		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	228,580.00	228,580		

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：7

名称：事前調査(1)-4 木造建物C 70㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	0.64	51,200.00	32,768		
技師 B		人	0.94	41,600.00	39,104		
技師 C		人	0.70	32,800.00	22,960		
技師 D		人	0.37	29,000.00	10,730		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	105,562.00	105,562		

番号：8

名称：事前調査(1)-5 木造建物A 70㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	0.86	51,200.00	44,032		
技師 B		人	1.36	41,600.00	56,576		
技師 C		人	1.06	32,800.00	34,768		
技師 D		人	0.46	29,000.00	13,340		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	148,716.00	148,716		

番号：9

名称：事前調査(1)-6 非木造建物A 200㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	0.77	51,200.00	39,424		
技師 B		人	1.14	41,600.00	47,424		
技師 C		人	0.91	32,800.00	29,848		
技師 D		人	0.47	29,000.00	13,630		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	130,326.00	130,326		

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：10

名称：事前調査(1)-7 木造建物C 70㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	0.64	51,200.00	32,768		
技師 B		人	0.94	41,600.00	39,104		
技師 C		人	0.70	32,800.00	22,960		
技師 D		人	0.37	29,000.00	10,730		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	105,562.00	105,562		

番号：11

名称：事前調査(1)-8 非木造建物ハ 7,000㎡以上10,000㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	9.21	51,200.00	471,552		
技師 B		人	13.67	41,600.00	568,672		
技師 C		人	10.92	32,800.00	358,176		
技師 D		人	5.60	29,000.00	162,400		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	1,560,800.00	1,560,800		

番号：12

名称：事前調査(1)-9 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満

棟

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	1.35	51,200.00	69,120		
技師 B		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師 C		人	1.60	32,800.00	52,480		
技師 D		人	0.82	29,000.00	23,780		
合計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	228,580.00	228,580		

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：13

名称：事前調査(2)-1 工作物（工場等の敷地） 1,300㎡以上2,000㎡未満

箇所

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	2.49	51,200.00	127,488		
技師 B		人	3.31	41,600.00	137,696		
技師 C		人	3.56	32,800.00	116,768		
技師 D		人	1.31	29,000.00	37,990		
合計	作業能力：1.00箇所	箇所	1.00	419,942.00	419,942		

番号：14

名称：事前調査(2)-2 工作物（工場等の敷地） 3,300㎡以上5,000㎡未満

箇所

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師 A		人	4.69	51,200.00	240,128		
技師 B		人	6.23	41,600.00	259,168		
技師 C		人	6.69	32,800.00	219,432		
技師 D		人	2.46	29,000.00	71,340		
合計	作業能力：1.00箇所	箇所	1.00	790,068.00	790,068		

番号：15

名称：材料費等

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
材料費等		式	1.00	305,974.00	305,974		直接人件費×7%
合計	作業能力：1.00式	式	1.00	305,974.00	305,974		

代価表・施工パッケージ

青森港本港地区工損調査

番号：16
 名称：旅費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	83,487.00	83,487		直接人件費×1.91%
合 計	作業能力：1.00式	式	1.00	83,487.00	83,487		